
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

01 июня 2023 г. № 106

Об утверждении Требований к одежде обучающихся Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №39»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 
29.08.2013 г. № 515-ЗО «Об образовании в Челябинской области», 
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые Требования к одежде обучающихся 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Лицей №39».

2. Считать утратившими силу Требования к одежде обучающихся 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей 
№39», утвержденные приказом МБОУ «Лицей №39» от 01.07.2021 г. № 104.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора А.В. Теличко.

Директор
Г ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ С.А. Войтко

ч.

Сертификат: 00ААВА13728C2F9DD9BC5496E875AF79CB 
Владелец: Войтко Сергей Александрович 
Действителен: с 15.07.2022 до 08.10.2023

J


